Shogeria " 2 AP" shpk

Ne Leke
L213120330
Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
e Pershkrimi i Elementeve Pasiudia Forlugha
i Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 8,722,250 8,645,610
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Mallra,lendet e para dhe sherbimet (6,856,222) (6,175,543)
| 5 |Kosto e punés (1,679,358)| (1,912,018)
Pagat e personelit (1,427 856) (1,606,636)
Shpenzimet per sigurime shogerare e shendetesore (251,502) (305,382)
& |Amortizimet dhe zhvleresimet (14,758) (18,661)
7 |Shpenzime te tjera (76,649) {158,855}

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (8,626,987) (8,265,077)
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore {1+2+/-3-8) 95,263 380,533
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollu:
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
E Te ardhurat dhe shpenzimet financiare {1,803) 8,028
121 Te ardh.e shpenz. financ.nga A Q te shitura
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 18
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit (1,841) (306)
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 8,334
125 Shpenzime . vi.mbetur A Q jashte perdorimit
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (1,803) 8,028
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 93,460 388,561
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (14,019) (40,758)
16 |Fitimi Ihumh] neto e vitit financiar (14-15) 79,441 347,803
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